ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЗМЕИНОГОРСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Выборы депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края

 шестого созыва

РЕШЕНИЕ  № 6
23.06.2014                                                                                                                   г. Змеиногорск

Об утверждении формы протокола об итогах сбора подписей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов
Руководствуясь пунктом 1 статьи 48 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве,  избирательная комиссия муниципального образования Змеиногорский район  РЕШИЛА:

1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов согласно приложению.

2. Разместить данное решение на сайте администрации района в разделе «Информация для участников избирательного процесса».

Председатель избирательной комиссии                                                                            В.Н. Головко
Секретарь избирательной  комиссии                                                                                   Л.А.Якушко
Приложение
к решению избирательной комиссии муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края
от 23.06.2014  № 6
ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов
_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

	№ п/п
	Номер папки
	Количество подписных листов
	Количество подписей

	1
	2
	3
	4

	Итого

Дата

Кандидат         __________________                         __________________

                                                 (подпись)                                        (фамилия, имя, отчество)